[image: image1.jpg]

Контрольно-ревизионная комиссия

муниципального образования «Верхнекетский район»

Распоряжение
	 «25» декабря 2012 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	                № 06-р

О внесении изменений в План контрольных

и   экспертно-аналитических   мероприятий

Контрольно-ревизионной  Комиссии

муниципального  образования

«Верхнекетский район» на 2012 год

В связи с отсутствием бухгалтерских документов в МБОУ «Белоярская СОШ №2» по причине их изъятия Следственным отделом при Колпашевском РОВД  и невозможностью их представления в Контрольно-ревизионную комиссию муниципального образования «Верхнекетский район» в 2012 году Отделом полиции №5 МО МВД России «Колпашевский»,

1. Исключить из Плана контрольных и экспертно-аналитических мероприятий Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Верхнекетский район» на 2012 год контрольное мероприятие «Проверка целевого и эффективного использования средств местного бюджета, выделенных для строительства туалета МОУ «Белоярская СОШ №2».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель  Контрольно-ревизионной комиссии

муниципального образования

«Верхнекетский  район»                                                                         Н.А. Непомнящих

________________________________________________________________________

Дело-1